Ente Pablico: FIDEICOMISO PUBLICO FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO
DE LA MICROEMPRESA

Caédigo

5111/00017/DG01/166
5111/00018/DG01/166
5111/00019/DG01/166
5111/00020/DG01/166
5111/00021/DG01/166
5111/00022/DG01/166
5111/00023/DG01/166
5111/00024/DG01/166
5111/00025/DG01/166
5111/00026/DG01/166
5111/00027/DG01/166
5111/00028/DG01/166
5111/00029/DG01/166
5111/00030/DG01/166
5111/00031/DG01/166
5111/00032/DG01/166
5111/00033/DG01/166
5111/00034/DG01/166
5111/00001/DG01/166
5111/00002/DG01/166
5111/00003/DG01/166
5111/00004/DG01/166
5111/00005/DG01/166
5111/00006/DG01/166
5111/00007/DG01/166
5111/00008/DG01/166
5111/00009/DG01/166
5111/00010/DG01/166
5111/00011/DG01/166
5111/00012/DG01/166
5111/00013/DG01/166
5111/00014/DG01/166
5111/00015/DG01/166
5111/00016/DG01/166
5111/00035/DG01/166
5111/00036/DG01/166
5111/00037/DG01/166
5111/00038/DG01/166
5111/00039/DG01/166
5111/00040/DG01/166
5111/00041/DG01/166
5111/00042/DG01/166
5111/00043/DG01/166
5111/00044/DG01/166
5111/00045/DG01/166
5111/00046/DG01/166
5111/00047/DG01/166
5111/00048/DG01/166
5111/00049/DG01/166
5111/00050/DG01/166
5111/00051/DG01/166
5111/00052/DG01/166
5111/00053/DG01/166

Cuenta Publica 2014
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

Descripcion del Bien Mueble

REGULADOR DE ENERGIA ELECTRICA
REGULADOR DE ENERGIA ELECTRICA
REGULADOR DE ENERGIA ELECTRICA
REGULADOR DE ENERGIA ELECTRICA
EQUIPO DE COMUNICACI

IMPRESORA CON TECNOL

EQUIPO DE RESPALDO D

EQUIPO DE COMPUTO DE

EQUIPO DE COMPUTO DE

EQUIPO DE COMPUTO DE

EQUIPO DE COMPUTO DE

EQUIPO DE COMPUTO DE

EQUIPO DE COMPUTO DE
IMPRESORA LASER A COLOR
VIDEOPROYECTOR

EQUIPO DE COMPUTO TIPO SERVIDOR
MAQUINA OLIVETTI

FAX

COMPUTADORA Y REGULADOR
COMPUTADORA LAP TOP

IMPRESORA

SILLA SECRETARIAL, GABINETE
CANON

MULTIFUNCIONAL

GUILLOTINA RENOUD 35*30 LIGERA
REGULADOR PARA PC 4 CONTACTOS
VENTILADOR

GABINETE UNIVERSAL 4 REPISAS

| EQUIPO DE COMUNICIACION
EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL
IMPRESORA LASER MONOCROMATICA
IMPRESORAS LASER MONOCROMATICA
REGULADOR DE ENERGIA ELECTRICA
REGULADOR DE ENERGIA ELECTRICA
CONMUTADOR

TARJETA PANASONIC

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

TARJETA

PROTECTOR DE LINEAS

TELEFONO INAL.

VENTILADOR 20 3

SILLON EJECUTIVO DE TRABAJO
SILLON EJECUTIVO DE TRABAJO
SILLON EJECUTIVO DE TRABAJO
SILLON EJECUTIVO DE TRABAJO
SILLON EJECUTIVO DE TRABAJO
SILLON EJECUTIVO DE TRABAJO
SILLA DE VISITA CON BRAZOS

Paginal de 2

Valor en libros

$0.4
$0.4
$0.4
$0.4
$1.9
$6.1
$2.1
$15.8
$15.8
$15.8
$15.8
$15.8
$15.8
$7.2
$18.0
$24.8
$2.1
$1.4
$15.1
$14.1
$13.9
$9.7
$12.6
$3.5
$0.7
$0.2
$0.3
$4.1
$1.1
$16.7
$5.5
$5.5
$0.4
$0.4
$27.2
$6.5
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$8.9
$1.8
$0.8
$0.4
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$0.5




Cddigo

5111/00054/DG01/166
5111/00055/DG01/166
5111/00056/DG01/166
5111/00057/DG01/166
5111/00058/DG01/166
5111/00059/DG01/166
5111/00060/DG01/166
5111/00061/DG01/166
5111/00062/DG01/166
5111/00063/DG01/166
5111/00064/DG01/166
5111/00065/DG01/166
5111/00066/DG01/166
5111/00067/DG01/166
5111/00068/DG01/166
5111/00069/DG01/166
5111/00070/DG01/166
5111/00071/DG01/166
5111/00072/DG01/166
5111/00073/DG01/166
5111/00074/DG01/166
5111/00075/DG01/166
5111/00076/DG01/166
5111/00077/DG01/166
5111/00078/DG01/166
5111/00079/DG01/166
5111/00080/DG01/166
5111/00081/DG01/166
5111/00082/DG01/166
5111/00083/DG01/166
5111/00084/DG01/166
5111/00085/DG01/166
5111/00086/DG01/166
5111/00087/DG01/166
5111/00088/DG01/166
5411/00001/DG01/166

Cuenta Publica 2014
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014

Miles de Pesos

Descripcion del Bien Mueble

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS
ESCRITORIO EJECUTIVO

CREDENZA DE DOS MODULOS CON PUERTAS
ESTACION DE TRABAJO CON ARCHIVERO
ESTACION DE TRABAJO CON ARCHIVERO
ESTACION DE TRABAJO CON ARCHIVERO
ESTACION DE TRABAJO CON ARCHIVERO
ESTACION DE TRABAJO CON ARCHIVERO
ESTACION DE TRABAJO CON ARCHIVERO
MAMPARA CURVA

MAMPARA CURVA

ESTACION DE TRABAJO

ESTACION DE TRABAJO

MAMPARA CURVA DE 1.2

MESA CIRCULAR BASE DE CUATRO PATAS
MESA CIRCULAR CON BASE DE CUATRO PATAS
CREDENZA CON PUERTAS

CREDENZA CON PUERTAS
DISPENSADOR DE AGUA

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS

SILLA DE VISITA CON BRAZOS
CAJONERA

CAJA FUERTE

BANCO 4 PATAS ECONOMICO

FRIGOBAR

COPIADORADIG. LASER3EN 1

CAMARA DIGITAL

VEHICULO AVEO 4 PUERTAS ELEGANTE

Valor en libros

$0.5
$0.5
$0.5
$0.5
$0.5
$6.2
$9.4
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$0.8
$0.8
$4.1
$4.1
$0.8
$2.6
$2.6
$7.0
$7.0
$1.4
$0.6
$0.6
$0.6
$0.6
$0.6
$0.6
$0.6
$1.8
$0.0
$2.7
$7.7
$3.0
$140.8
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